MANDATO DI PAGAMENTO Nr. 231. 

"'ESERCIZIO FINANZI.iÌ?:ìo 2014 
Gestione Competenze 

TITOLO : Ul CATEGORIA: Ul.2.2 CAPITOLO: 0122/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD : 1 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesoreria Provinciale del lo Stato 

la somma di Euro 12.695,00 

Euro (in lettere) : Dodicimilaseicentonovantacinque~* 

Per: riduzioni di spesa ai sensi dell'art. 61 legge 133/08 - versamento al 
bi lancio dello Stato - capitolo 3492 Cap X 

Documenti Giustificativi : del ibera commissariale n. 23/2014 del 27.03.2014 

da estinguersi mediante: accredito presso le s·eguenti coordinate IBAN:

[...]

MANDATO DI PAGAMENTO Nr. 334 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2014 
Gestione competenze 

TITOLO! Ul CATEGORIA : Ul,2.2 CAPITOLO~ U122/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD: 2 

la Banca Agricola Popolare dì Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesorerj a Provincial e dello Stato 

la somma di Euro 5.964,00 

Euro (in lettere)= Cinquemilanovecentosessantaquattro** 

Per, versamento integrativo riduzioni di spesa annualità 2012 ai sensi 
del la legge 135/2012 - Capitolo 3412 - Capo X del bilancio dello Stato 

Documenti Giustificativi : Delibera commissari ale n . 42/2014 del 16/05/2014 

da estinguersi mediante:

[...]

, li \11:,!11:-.W 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2014 
Gestione Competenze 

TITOLO : Ul. CATEGORlA: U1.2.2 CAPITOLO: U:l22/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD: 5 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesoreria Provinciale dello Stato 

la somma di Euro 53.676,00 

Euro (in lettere}, Cinquantatremilaseicentosettantaseiww 

Per: Versamento anno 2014 ex legge 22s/2oi2 su cap. 3502 capo x del 
b ilancio dello stato 

Documenti Giustificativi: Delibera commissari ale n. 59/2014 del 25 . 6.14 

da est i nguersi mediante: accredito presso i e seguenti coordinate lBAN: IT

[...]

900iOi70893 

429 

ESERCIZIO FINANZIAR.IO 2-(J14 
Gestione Compeeenze 

TITOLO: 01 CATEGORI A: 01.2.2 CAPITOLO: 0122/30 ARTI COLO : 05 NUM ORD: 4 

la Banca Agricola Popolare d1 Ragusa 

PAGHERA' 

.' 

A: Tesoreria Provinciale dello stato 

l a somma di Euro 30.226,00 

Euro (in lettere): Trentamiladuecentoventisei** 

Per: Versamento anno 2014 ex legge 135/2012 su cap . 3412 capo X del 
bilancio dello stato 

Docume~ti Giustificativi: Delibera commissariale n . 59/2014 del 25 . 06 . 2014 

da estinguersi mediante: accredito presso le seguenti coordinate IBAN: